

Provider Card - Hepatitis B



- Give this card to your medical provider.
- Talk to your doctor about getting tested and vaccinated for hepatitis B.



Hepatitis B is a serious disease that can lead to liver damage, liver cancer, and even death. The first step to health is knowing your hepatitis B status.



DOH 420-436 October 2022

To request this document in another format, call 1-800-525-0127. Deaf or hard of hearing customers, please call 711 (Washington Relay) or email civil.rights@doh.wa.gov.

Dear medical provider,



I want to be screened for hepatitis B. If the tests show that I am at risk for hepatitis B infection, I would like to begin the vaccination series.

I am asking because I understand that screening for hepatitis B is recommended by the CDC for people born in areas where hepatitis B is more common or whose parents were born in those areas, such as Africa, Asia, Eastern Europe, and the Pacific Islands.

प्रदाता कार्ड - हेपेटाइटिस B



doh.wa.gov/hepbhub

- इस कार्ड को अपने मेडिकल प्रदाता को दें।
- हेपेटाइटिस B की जांच कराने और टीका लगवाने के विषय में अपने डॉक्टर से बात करें।



हेपेटाइटिस B एक गंभीर बीमारी है जिससे लिवर खराब हो सकता है, लिवर में कैंसर हो सकता है और यहां तक कि मौत भी हो सकती है। स्वास्थ्य की दिशा में पहला कदम आपके हेपेटाइटिस B की स्थिति को जानना है।



DOH 420-436 October 2022 Hindi

इस दस्तावेज़ का अनुरोध अलग प्रारूप में करने के लिए 1-800-525-0127 पर कॉल करें। बहरे या कम सुनने वाले ग्राहक, कृपया 711 (Washington Relay) पर कॉल करें या civil.rights@doh.wa.gov पर ई-मेल करें।

प्रिय मेडिकल प्रदाता,

मुझे हेपेटाइटिस B की जांच करानी है। अगर जांच से पता चलता है कि मुझे हेपेटाइटिस B के संक्रमण का जोखिम है, तो मैं टीकाकरण सीरीज़ शुरू करना चाहूंगा/चाहूंगी।



मेरे पूछने की वजह यह है कि मेरी जानकारी के हिसाब से Centers for Disease Control and Prevention (CDC, रोग नियंत्रण एवं रोकथाम केंद्र) द्वारा हेपेटाइटिस B के लिए स्क्रीनिंग की सिफ़ारिश उन क्षेत्रों में पैदा होने वाले लोगों के लिए की जाती है जहां हेपेटाइटिस B अधिक आम है या जिनके माता-पिता अफ़्रीका, एशिया, पूर्वी यूरोप और प्रशांत द्वीप समूह में पैदा हुए थे।